[image: image1.png]

湖南安全技术职业学院
                               院质通〔2019〕16号
关于印发《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要​（2019-2025年）》暨《湖南安全技术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》专家论证工作方案的
通 知
各相关处室、二级学院：
为完成《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要（2019-2025年）》(以下简称《纲要》)以及《湖南安全技术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》（以下简称《专业规划》的编制工作，拟组织专家开展论证，现将专家论证工作方案，印发给你们，请遵照执行。
附件：《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要（2019-2025年）》暨《湖南安全技术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》专家论证工作方案

规划与质量建设处
                              2019年11月12日

附件：

《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要（2019-2025年）》暨《湖南安全技术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》专家论证工作方案
为完成《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要（2019-2025年）》(以下简称《纲要》)以及《湖南安全技术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》（以下简称《专业规划》的编制工作，拟组织专家开展论证，现制订工作方案如下。
一、工作组织
工作由规划与质量建设处牵头完成，教务处、党政办、财务处等有关部门积极配合。
二、工作内容
邀请国内知名应急安全和职教方面专家对《纲要》和《专业规划》的战略性、可行性进行论证。
三、工作方式
论证工作分网络论证和现场评议两个阶段。
（一）网络论证
1、论证时间：2019年11月11日~11月13日；
2、专家情况：校外专家7人；
3、论证形式：由规划与质量建设处将相关材料以电子版形式发送给专家审议。
（二）现场评议

在网络论证基础上，再举行专门会议由专家现场进行论证和意见反馈，学院主要领导、学院相关部门负责人、各二级学院领导及相关人员参加现场评议。
四、现场评议安排
（一）会议时间：2019年11月14日全天；
（二）会议地点：明正楼501会议室；
（三）参会人员：
郭  超  周劲松  陈黎明  杨  玲  翦象虹  杨廷俊
梁瑞升  尹孝玲  曹强胜  李  瑞  李  薇  赵  宇
蒋海波  谢圣权  黎望怀  严  品  付正光   王  辉
彭志文  特邀专家7人
（四）会议议程
1、学院领导致辞；
2、简要汇报《湖南安全技 术职业学院特色专业体系建设规划（2019-2025年）》；
3、简要汇报《湖南安全技术职业学院改革发展战略规划纲要（2019-2025年）》；
4、与会专家现场评议并发表意见和建议；
5、学院领导作总结性讲话。
五、其他
规划与质量建设处负责邀请专家并收集专家组成员信息，包括单位、姓名、职务或职称、身份证号等。专家接待及中餐由党政办负责安排。